
 

 

 

 

 

 

OGGETTO: “REALIZZAZIONE PARCHEGGIO DI PERTINENZA DEGLI UFFICI DI VIA RIVA DI PONENTE – 
CAGLIARI: RETTIFICA DECRETO DEL PRESIDENTE N. 291 DEL 13.09.2023 DI AFFIDAMENTO 
SOTTOSOGLIA INCARICO PER LA REDAZIONE DELLE RELAZIONI GEOLOGICA, GEOTECNICA E 
SISMICA” CODICE CIG ZE53C6A280 - CODICE CUP B21B23000370005“ 

 
Il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna, nominato con D.M. 284 del 
14.07.2021 

 

VISTI - la Legge 84/94 e s.m.i.; 

- il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità;  

CONSIDERATO

  

- che con decreto del Presidente n. 291 del 13.09.2023 è stato affidato al dott. geol. 

Antonello Angius l’incarico per la redazione delle relazioni geologica, geotecnica e 

sismica nell’ambito della progettazione dei lavori di “Realizzazione parcheggio di 

pertinenza degli uffici di via Riva di Ponente – Cagliari”; 

- che, per mero errore materiale, nel sopra richiamato decreto è stato indicato il codice 

CIG ZB13C69F45 relativo ad altra procedura in luogo del codice CIG ZE53C6A280 ed 

inoltre è stato erroneamente dichiarato che l’importo dell’affidamento non era 

imponibile IVA ai sensi dell’art. 9, comma 6 del DPR 633/72 e smi; 

RITENUTO -  dunque necessario rettificare gli errori materiali contenuti nel decreto del Presidente 

n. 291 del 13.09.2023sopra rappresentati; 

Tutto ciò premesso e considerato 

DECRETA 

 

- di rettificare il decreto del Presidente n. 291 del 13.09.2023 sostituendo il codice CIG ZB13C69F45 relativo 

ad altra procedura con quello corretto ZE53C6A280 e dichiarando assoggettabile ad IVA l’importo dovuto 

per le prestazioni professionali oggetto del decreto  

 

                           Il R.U.P. 

            Dott. Ing. Alessandra Salvato      

  \ 

               Per la copertura finanziaria 

        Il Dirigente Area Amministrativa 

               Dott.ssa M. Valeria Serra   



 

 

    

              Il Segretario Generale  

                Avv. Natale Ditel                                                                        Il Presidente 

                                          Avv. Massimo Deiana 

 


		2023-10-26T10:27:23+0000
	ALESSANDRA SALVATO


		2023-10-26T10:49:35+0000
	Serra Maria Valeria


		2023-10-26T13:16:15+0200
	NATALE DITEL


		2023-10-26T13:17:15+0200
	MASSIMO DEIANA


		2023-10-26T11:24:53+0000
	Firma applicativa




